

خبر کوتاه

انتصاب سه عضو فقهای شورای نگهبان



حضرت آیت الله خامنه‌ای در احکام جداگانه‌ای آقایان آیت‌الله محمد یزدی و آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی را با توجه به پایان یافتن دوره عضویت آنان در شورای نگهبان، مجدداً برای یک دوره جدید به‌عنوان عضو فقهای این شورا منصوب کرد.ند. ایشان همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا عرافی را بجای مرحوم آیت الله محمد مؤمن به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب کردند.

توضیح بز شکیان در مورد اعطای تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد اعطای تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی با این مقام معظم رهبری توضیحاتی را ارائه داد.
به گزارش ایلنا، غلامرضا کاتب در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی طرح حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی در اخطار اصل (۱۱۰) قانون اساسی اظهار داشت: در پندهای ۲- ۱۰ و ۳- ۱۰ سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه آمده که «ارائه تسهیلات از منابع صندوق توسعه ملی به بخش‌های غیردولتی به صورت ارزی» و «استقلال مصارف صندوق توسعه ملی از تکالیف بودجه‌ای و قوانین عادی» است.
نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در ماده (۳) طرح حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی آمده است که یک سال به طرح‌هایی که تسهیلاتی از صندوق توسعه ملی دریافت می‌کنند، تنفس داده شود در حالی که ارائه این تسهیلات فقط برای بخش خصوصی است و اگر این بخش به تسهیلات نیاز دارد روند آن مشخص است در صورتی که امکان برداشت برای بخش دولتی وجود ندارد.

سوء قصدی به بنده مطرح نبود

یک نماینده مجلس خیر سوء قصد قرار گرفتش را رد کرد و گفت: قضیه از این قرار بود که دو موتوربا دو سرنشین در صحنه بودند و طبق شواهد عینی به محافظ بنده که در ماشین نشسته بود حمله کردند و از آنجایی که کیف بنده هم در ماشین بود، محافظم تصور کرده بود که آنان می‌خواهند کیف را مورد سرقت قرار دهند و به همین دلیل اسلحه کشیدو احتمالاً به خودش تیر زده است و مصدوم شده است.

به گزارش ایلنا، احمد سالک در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران با اشاره به اخبار منتشره مبنی بر سوء قصد به وی اظهار داشت: این خبر جوسازی است و چنین مسئله‌ای به هیچ و چه مطرح نبوده است. البته سینه ما آماج گلوله‌های منافقین است و اگر مرزی در این قضیه وجود داشته باشد اما این نوع شایعاتی که شب گذشته در این رابطه پخش شد واقعیت ندارد.

سالک ادامه داد: قضیه از این قرار بود که دو موتوربا دو سرنشین در صحنه بودند و طبق شواهد عینی به محافظ بنده که در ماشین نشسته بود حمله کردند و از آنجایی که کیف بنده هم در ماشین بود، محافظم تصور کرده بود که آنان می‌خواهند کیف را مورد سرقت قرار دهند و به همین دلیل اسلحه کشید و احتمالاً به خودش تیر زده است و مصدوم شده است.

می‌خواهیم راهی برای نجات برجام پیدا کنیم

مسئول سیاست خارجی اروپا از تلاش برای نجات برجام خبر داد. به نقل از روتترز، فردیکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا قبل از آغاز نشست بروکسل گفت: فکر می‌کنم نشست امروز (دوشنبه)، طولانی‌ترین نشست شورای وزیران در ۵ سال اخیر باشد. وی افزود: ما می‌خواهیم راهی را پیدا کنیم که بتوانیم برجام را حفظ کنیم. می‌خواهیم ببینیم چطور می‌توانیم با همکاری هم‌یمانان خود توافق هسته‌ای با ایران را حفظ کنیم. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد: ما باید راهی پیدا کنیم تا بتوانیم ایران را به انجام تعهدات خود ترغیب کنیم. می‌خواهیم ایران با تعهد کامل خود به برجام بازگردد همان طور که تا چند هفته پیش آنها به صورت کامل به برجام متعهد بودند.

پیشنهاد مصاحبه با رسانه‌های ایران را

می‌پذیرم

پمپئو بار دیگر به تکرار ادعاهای بی‌اساس علیه ایران پرداخت. به نقل از واشنگتن پست، مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا در مورد سفر وزیر خارجه ایران به نیویورک گفت: ما بر اساس وظایفی که به موجب قوانین سازمان ملل داریم به ظرفیت و هیئت همراهش ویزا و اجازه سفر به نیویورک داده‌ایم. اما باید بگویم که رفت و آمد آنها در نیویورک به شدت محدودیت دارد. پمپئو در ادامه افزود: ظرفیت و همراهانش فقط می‌توانند بین مقر سازمان ملل و محل اقامتشان و همچنین اقامتگاه سفیر ایران در سازمان ملل رفت و آمد داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: وقتی که دیپلمات‌های آمریکایی در تهران مجوز رفت و آمد ندارند پس دلیلی برای تردد آزادانه دیپلمات‌های ایرانی در نیویورک هم وجود ندارد. ما بر اساس وظایف و قوانین سازمان ملل عمل کردیم و بیش‌تر از آن به ظرفیت و همراهان اجازه تردد در آمریکا را نمی‌دهیم. پمپئو در ادامه اظهاراتی بی‌اساس خود مدعی شد: ظرفیت آزادی‌های موجود در آمریکا در جهت اهداف نامطلوب مورد نظر خود استفاده می‌کنند این در حالی است که در ایران این آزادی‌ها وجود ندارد. در ایران آزادی بیان سرکوب می‌شود و هر کسی که مخالفت کند به زندان محکوم می‌شود.

کاهش تعهدات برجامی؛ فرصت به دیپلماسی



سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: کاهش تعهدات برجامی ایران از روی لجاجت نیست بلکه برای این است که به دیپلماسی فرصتی داده شود تا طرف مقابل به‌خودش بیاید و وظایفش را انجام دهد. «بهرروز کمالوندی» در گفت و گویی بااشاره به ابتکارات هسته‌ای ایران برای موازنه سیاسی گفت: برجام یک معامله و داد و ستند بود که آنچه ما ارائه می‌دادیم خیلی بیشتر از آن چیزهایی بود که دریافت می‌کردیم زیرا طرف‌های مقابل به خصوص پس از خروج آمریکا از برجام تعهدات خودشان را فراموش کردند و اقدامات هسته‌ای که امروز جمهوری اسلامی ایران انجام می‌دهد، جهت یادآوری به طرف های مقابل برای انجام تعهداتشان است.

اصلاح ساختار بودجه، برنامه ای میان مدت



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره اصلاح ساختار بودجه گفت: این اصلاحیه در کوتاه مدت برای حل شرایط فعلی نیست و یک برنامه چندین ساله است و تا ۶ سال زمان می برد.

«لیاس حضرتی»، ریاست کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره لایحه اصلاح ساختار بودجه کشور گفت: کلیت این کار بسیار خوب است البته فعلاً در قالب آرزوها و اهداف کلی است. در واقع این لایحه ایده‌های سازمان برنامه و بودجه است و برای اجرا باید به برنامه دولت تبدیل شود این یعنی رئیس سازمان برنامه با وزیر اقتصاد، وزیر اقتصاد با بانک مرکزی و … هماهنگ شوند و به تفاهم برسند.

آیت الله ریسی به خودروسازان هشدار داد؛

تغییر یکطرفه قیمت و زمان تحویل خودرو ممنوع



رئیس در ادامه با تاکید بر ضرورت نظارت علی‌الضوم بر دستگاه‌هاز

جنب مدیران اظهار کرد مدیریت بدون نظارت معنا ندارد. خصوصاً بخشهای مختلف اجرایی که امروز در خط مقدم مبارزه با فساد و ناهنجاری هستند باید نظارت را جدی بگیرند. در دستگاه قضایی نیز تاکید ما بر نظارت هر چه بیشتر بر تحت نظر گاهها، بازداشته‌ها،

کالتری ها واددرس اهاست بر این مراکز مهم، بیشتر با آحاد جامعه سر و کار دارند و بر همین اساس دارای اولویت هستند.

رئیس قوه قضاییه با تاکید بر لزوم اجرای هر چه بهتر قانون احترام به آزادی‌های مشروع و حفظ حقوق شهروندی، افزود: نظارت به هیچ عنوان به معنای بی‌اعتمادی نیست بلکه به معنای تضمین اجرای

مذاکره‌نمایی فریبکارانه کاخ سفید



علی‌ریبعی گفت: روحانی نشان داد ایران استراتژی روشنی در پیشبرد صبر راهبردی اتخاذ کرده و مذاکره‌گرایی حقیقی ایران بر مذاکره‌نمایی فریبکارانه کاخ سفید پیروز خواهد شد. به گزارش

ایلنا، علی‌ریبعی در توییت نوشت: «رئیس جمهور در خراسان شمالی در نهایت صمیمیت و صراحت با ملت سخن گفت و نشان داد که سختی آغشته به امید ملت را دیده و زیسته است. روحانی در روز تعامل سازنده با جهان افکار عمومی ملت و افکار عمومی جهانی را مخاطب خود قرار داد و ضمن دفاع مستدل و منطقی از دستاوردهای ملموس برجام نشان داد که ایران استراتژی روشنی در پیشبرد صبر راهبردی اتخاذ کرده و مذاکره‌گرایی حقیقی ایران بر مذاکره‌نمایی فریبکارانه کاخ سفید پیروز خواهد شد.»

قانون و تداوم اعتماد است. بر این مبناهرگز نباید نظارت را محتم، ایجاد ماع یا مچ گیری تلقی کرد. اصل نظارت برای صیانت از افراد است و این نظارت نیز در وهله اول بر عهده مدیران قرار دارد. رئیس در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت پایبندی شرکت ها به تعهدات خود و حقوق مردم تاکید کرد و گفت: اگر سازمانی به خود اجازه دهد که تعهدش نسبت به مشتری را به صورت یکطرفه نقض کند، در واقع مرتکب نقض حقوق عامه شده است. مثلاً فرض کنیم یک شرکت خودروساز می متعهد شده است که خودرو را با قیمت مشخص در زمان مشخص به مشتری تحویل دهد. اگر به صورت یکطرفه و با میل خود قیمت و زمان تحویل خودرو را تغییر دهد، اقدامش خلاف حقوق عامه است.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: دستگاهها و شرکت ها برای جلب رضایت مردم باید بیش از دیگران به تعهدات خود عمل کنند. چرا یک شرکت به خود اجازه می دهد قیمت را بر خلاف تعهد افزایش یا زمان تحویل کالا را تغییر دهد؟ قطعاً ما با چنین مواردی به دلیل نقض حقوق عامه برخورد می کنیم. نباید یک شرکت به دلیل ایستادن در نقطه قدرت و نیاز مردم به کالا آن، برخلاف موازین شرعی و قانونی اقدام به نقض تعهداتش کند.

رئیس در بخش پایانی سخنان خود با تقدیر از تلاش ها و مجاهدت های حجت الاسلام احمدی میانجی در دوران ریاست مرکز امور شوراهای حل اختلاف سر اسر کشور، برای حجت الاسلام مظفری رئیس کل سابق دادگستری استان آذربایجان شرقی که ریاست امور شوراهای حل اختلاف را بر عهده گرفته است، آرزوی موفقیت کرد.

مجلس از محل صندوق توسعه ملی تصویب کرد؛

اختصاص تسهیلات برای توسعه صنایع پایین دستی نفت خام



گروه‌سیاسی: نمایندگان مجلس شورای اسلامی تسهیلاتی را از صندوق توسعه ملی برای توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی اختصاص دادند. نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته -دوشنبه- مجلس شورای اسلامی ۳ طرح حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی را ۱۴۰۰ رأی موافق، ۳۲ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۲۱۲ نماینده حاضر تصویب کردند.

طبق این ماده تنفس خوراک تخصصی به طرح‌ها بر عایت شرایطی همچون، استفاده از سهم صندوق توسعه ملی در چهار چوب قوانین و مقررات مربوطه و با این مقام معظم رهبری است. در صد تولید نفت کوره در طرح‌های موضوع این قانون باید کمتر از ۱۰ درصد کل فرآورده‌های تولید آن طرح باشد. در هنگام بهره‌برداری از واحد احداث شده، تطبیق کمیّت و کیفیت انواع فرآورده‌های تولیدی بر اساس مجوز اولیه صادره بر عهده وزارت نفت بوده و در صورت وجود هر گونه مغایرت موظف است میزان تنفس خوراک را متناسب با طرح اجرا شده تعدیل کرده به اطلاع صندوق توسعه ملی برساند. امکان پذیر است. نمایندگان مجلس همچنین تصویب کردند تنفس خوراک تخصصی به طرح‌های هابر عایت بشرطی یعنی همچون خوراک تحویلی به واحدهای

وزارت خارجه در واکنش به بیانیه اخیر اروپایی‌ها خواستار شد:

شرکای اروپایی برجام‌های عملی و مسئولانه بردارند

پیش‌بینی شده در برجام دارد و چنین مسیری نباید به عنوان یک جاده یکطرفه تلقی شود. سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه انتظار ایران از شرکای اروپایی برجام، اتخاذ تصمیمات و گام‌های عملی، موثر و مسئولانه در روند اجرایی شدن آن است، اظهار داشت: هر گونه انتظار از ایران برای بازگشت به شرایط قبل از می ۲۰۱۹ بدون اثبات اقدام سیاسی جدی و توانایی عملی طرف‌های اروپایی در ایجاد توازن در انجام تعهدات بر اساس برجام و متغّش شدن عملی ایران از آنجا لغو تحریم‌ها به نحو پیش‌بینی شده در برجام یک انتظار غیرواقع‌بینانه و مغایر با اهداف، منطقی و محتوای برجام است. موسوی افزود: تکرار می‌کنیم تازمانی که طرف مقابل متعهد باشد ما نیز به همان میزان متعهد می‌مانیم. به گزارش ایرنا، روز گذشته بار دیگر بر تمهد خود به برجام، توقف تنش‌ها در خلیج فارس و واژ سرگیری گفت‌وگوها تاکید کردند. در بیانیه مشترکی که روز یکشنبه در تارنمای دولت انگلیس منتشر شد، آمده است: ما سران کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس در مورد دفاع مشترک امنیتی خصوصاً حفظ رژیم‌مدعاشعه هسته‌ای هم‌نظر هستیم و بر ادامه تمهد خود به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) که چهار سال پیش در ۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵ با ایران بر سر آن توافق شد، تاکید می‌کنیم.

احکام حقوقی دادگستری بهمهان که با حضور نماینده محترم دادستان به مرحله اجرا گذاشته می شود و شرکت نماینده مزایده از قیمت ارزیابی شروع و کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده می باشد برنده مزایده باید در حد بهاء، را فی المجلس به عنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری بهمهان تودیع نماید و مابقی را ظرف مدت یکماه پرداخت نماید و در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بها را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط می شود و مزایده تجدید خواهد شد کلیه هزینه های متعلقه از نقل و انتقال، مالیات و مستغلات و هزینه درج در آگهی و هزینه های دیگر به عهده برنده مزایده خواهد بود. کسانیکه مایل به شرکت در مزایده میباشند می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به شعبه اجرای احکام حقوقی دادگستری بهمهان مراجعه و اطلاعات مربوطه را کسب نمایند. ۱۶۰۰ ۲۰۱۶-۹

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بهمهان – مهدی نوربان

آگهی مزایده اول

محکوم له: آقای صدراله فرهادی نسب

محکوم علیه: آقای علیداد گلابی

به موجب پرونده ۹۷۰۸۰۰۴ اجرایی محکوم علیه محکوم است به پرداخت محکوم به در حق محکوم له، با عنایت به توقیف یک ساختمان مسکونی به پلاک شماره ۱۴۰۳/۵۸۸۷/۱ بخش یک بهمهان با مالکیت آقای علی داد گلابی به آدرس سردشت زبدیون خیابان امام خمینی و به مساحت ۹۹/۲۶۲ متر مربع، ملک مسکونی فاقد شناسندگی دارای سند تکبرگ مسکونی با عرض ورودی ۵/۳۳ متر و عمق حدود ۳۰ متر می باشد. ارزش ملک با توجه به موقعیت قرارگیری و ایاماد ملک و دارا بودن سند پلمپ توسط هیئت کارشناسی و با عنایت به مبلغ چهارصد میلیون تومان ارزش گذاری شده است لذا با توجه به تقاضای وکیل محکوم له و با عنایت به مراتب فوق وفق مفاد قانون اجرای احکام مدنی و بر اساس مواد ۱۱۸ و ۱۱۹ همان قانون مراتب یک نوبت در روزنامه های محلی آگهی تا چنانچه شخصی مایل به خرید باشد در مورخ ۹/۵/۱۴ ساعت ۹ صبح ۱۰ در مزایده واقع در اجرای

احکام حقوقی دادگستری بهمهان که با حضور نماینده محترم دادستان به مرحله اجرا گذاشته می شود و شرکت نماینده مزایده از قیمت ارزیابی شروع و کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده می باشد برنده مزایده باید به درصد بهاء، را فی المجلس به عنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری بهمهان تودیع نماید و مابقی را ظرف مدت یکماه پرداخت نماید و در صورتیکه برنده

مزایده در موعد مقرر بقیه بهاء، را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط می شود و مزایده تجدید خواهد شد کلیه هزینه های متعلقه از نقل و انتقال، مالیات و مستغلات و هزینه درج در آگهی و هزینه های دیگر به عهده برنده مزایده خواهد بود. کسانیکه مایل به شرکت در مزایده می باشند می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به شعبه اجرای احکام حقوقی دادگستری بهمهان مراجعه و اطلاعات مربوطه را کسب نمایند. ۱۶۰۰ ۲۰۱۶-۹

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بهمهان – مهدی نوربان

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بهمهان – مهدی نوربان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۱-۰۷۰۰۲۱۷۰۰۳۱۳۹۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهمهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سپهبد سیهایی فرزند حسین بشناسنامه ۱۳۸ و شماره ملی ۲۸۸۸۴-۱۸۶ صادره از بهمهان در ششادنگ ساختمان به مساحت ۳۲۷/۲۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۱۸ اصلی واقع در بخش یک بهمهان خریداری از مالک رسمی اسماعیل خاکساریان احدی از وره ابراهیم احرار گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۰ م/۸/الف

کاملی -رئیس ثبت بهمهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۴/۲۵